
　謹啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて この度 弊社では更なる業務効率の向上を目指し 下記住所へ移転することと

いたしました。

　移転による不都合やご不便をおかけすることとなりますが これを機に社員一同

より一層業務に全力を尽くしてまいる所存でございますので 引き続きのご支援 

ご指導を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。

　まずは 略式ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

謹白

【新住所】

〒286-0045

【お取引先各位】

令和元年10月吉日

千 葉 県 成 田 市 並 木 町 ２ ２ １ － １ ８ ２

０４７６－２４－０１４５

０４７６－２４－０６６２

ト ー ケ ン

神 田 辰 生

記

【新事務所での営業開始日】　令和 元 年 １１月 １日 （金）

代表取締役 

株 式 会 社

本 社 移 転 の ご 案 内

電話番号（変更なし）

FAX番号（変更なし）

日産ｻﾃｨｵ千葉

ベイシア

せいなん

SKホール

東関東自動車道

ｼﾞｮｲﾌﾙ本田

ポリテクカレッジ成田
新家工業

千葉工場

至 公津の杜

㈱トーケン

本社

肉の

ﾊﾅﾏｻ

富里ｲﾝﾀｰ

並木南

国
道
４
０
９

号
線


